fralrum sigillo, el eiusdem Caroli cardi-

nalis secretarli vel ipsiusmetgeneralis aut

provincialis ministri manu obsignata
,

eamdem fidem, in iudicio el extra iudi-

cium, ubique locorum faciant, quam liae

lillerae ipsae facerent, si ostenderentur

vel exbiberenlur.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Pelrum , anno

Incarnationis dominicae mdlxviii, x kal.

februarii, ponlificatus nostri anno in.

Diit. die 23 inmiarii 1568, ponlif. anno ni.

An. C. 1568

Clati>;ulae dc-

rugatoriue.

Transumiilo-

ruui iìdc*.
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LXXXVI.

FaruUas pro-

lecloris et de-

putatorumpuc'l-

las in perlculo

amìtteudae pu-

dìcili^ exislcn-

les, inviUs pa-

rentibus, ca-

piendi, illosque

ci alios eas oi"-

cuUanies et*;,

cocrcendi.

lurisdictio et facidtaks sanclae Romanae

Ecclesiae cardinalh prolectoris ac iv-

dicis causarnm monaslcrii S. Catha-

rinae de Rosa wincupalae, et congre-

gationis in Urbe instilulae ad ibi

recipiendas pieque educandas vinjines

miserabiles, in pericub amiltendae

pudicitiae commoran tes.

Pias Papa T, motu proprio, etc.

Ciipientes ul nionaslerium Beatae Ca-

tliarinae della Rosa niincupalae, de Urbe,

iamdudum prò receptandis et educandis

miserabilibus puellis, quae in periculo

pudicitiae siibvertendae in dieta Urbe

reperiuntur, erectum, et confraternitas

ibidem prò gubernio dicti monasterii ca-

noniceinstitiita,non sobim manuteneantur,

veruni etiam in dies increnientiim susci-

piant; monasteriumqueet confraternilatem

huiusmodi specialibus giatiis et lavori-

bus prosequi volentes, niolu simili, ex

certa nostra scientia ac de apostolicae

potestatis plenitudine, dilecto filio nostro

ilippolyto, lituli S. Mariae Novae pres-

bytero cardinali Ferrariensi nuncupato,

nunc et prò tempore monasterii et con-

fraternitatis buiusmodi exislenli prote-

ctori, seu confralernitatipraedictae illius-

que administiatoribus, gubernatoribus et

deputatis, quod quascumque puellas in

periculo pudicitiae existentes amitlendae,

et si bene visum Inerii, propria auclori-

tate, etiam invitis parentibus, capere et in

dictum nionaslerium introducere, illasque

tani duni indicto monasterio manserint,

quani etiam inde egrcssae, sivenuptae sive

viduae fuerinl, necnon occultantes et la-

titare facientes, carcerare, punire, corri-

gere et castigare, eorum arbitrio seu alias

iuxta eorum statuta et providas ordina-

tiones, possint elvaleant, concedimus,sta-

tuimus, decernimus et mandamus.

§ 1 . Necnon, prò ipsius monasterii con- Fuuitas pro-